

KPZ.271.55.2023

Ostrołęka, dn. 19.10.2023 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Budowa obiektu małej architektury realizowanego w ramach zadania Mega rury dla osiedla Bursztynowego w Ostrołęce**” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie konstrukcji urządzenia z profili stalowych o przekroju 80x80mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian parametrów konstrukcji urządzenia wielofunkcyjnego na profile stalowe o przekroju 80x80mm.

Pytanie nr 2

Czy dachy w zestawie mogą być wykonane z tworzywa HDPE?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wykonania daszków z tworzywa HDPE.

Pytanie nr 3

Czy łączniki mogą być wykonane jako spawanie oraz skręcanie śrubami nierdzewnymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmiany.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Aneta Gutowska-Grucelska
Sekretarz Miasta